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Eltel Danmark henter CCO til landsledelsen for at 
accelerere strategisk skifte
For at understøtte transformationen fra entreprenør til langsigtet partner på kritisk 
infrastruktur styrker Eltel Danmark ledelsen med Per Ingemann i en nyoprettet stilling 
som CCO. Han skal sikre et fælles kommercielt afsæt på tværs af virksomhedens 
forretningsområder

Eltel Danmark tager næste skridt i arbejdet med at gå fra udførende entreprenør til langsigtet 
partner på Danmarks kritiske infrastruktur. Per Ingemann indtræder i en nyoprettet stilling som 
CCO og bliver en del af landsledelsen.

Per Ingemann er ikke et ukendt ansigt i Eltel. Han var ansat i Eltel fra 2007 til 2013, hvor han var 
med til at opbygge virksomhedens systemintegratorforretning. Siden har han haft ledende roller 
hos NetDesign, Net Nordic, Sweco og senest GlobalConnect, hvor han som COO og salgsdirektør 
stod i spidsen for en transformation fra produktsalg til løsningssalg og managed services.

Et fælles kommercielt afsæt
For adm. direktør i Eltel Danmark Tuk Kankesan handler ansættelsen om at få Eltels strategi til at 
slå igennem i markedet.

”Vi er hamrende gode til at etablere, drifte og vedligeholde kritisk infrastruktur. Nu skal vi blive 
lige så gode til at gå til markedet som ét samlet Eltel, og det kræver et fælles kommercielt afsæt 
på tværs af forretningen. Med Per på holdet får vi en leder med både den faglige tyngde og den 
kommercielle erfaring, der skal til for at føre det ud i livet,” siger Tuk Kankesan.

Det naturlige næste skridt
Per Ingemann lægger ikke skjul på, at det er muligheden for at præge Eltels udvikling, der har 
trukket ham tilbage.

"Eltel har spillet en vigtig rolle for Danmarks kritiske infrastruktur i 25 år. Fundamentet er stærkt. 
Nu handler det om at vise kunderne den fulde bredde i det, vi kan – og gøre det nemmere at bruge 
hele Eltel. Det glæder jeg mig til at være med til sammen med de mange dygtige kolleger," siger 
Per Ingemann.

Per Ingemann tiltræder den 2. marts 2026.
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